

ОСББ «Урлів Град»

(назва організації, що затверджує)

Затверджено:**Зведений кошторисний розрахунок у сумі 227,859 тис. грн.**

В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

Голова правління _____ М. Л. Болдарєв

" ____ " _____ 2017 р.

Заміна люміносентних світильників на LED в місцях ЗК, заміна входних груп та улаштування додаткових тамбурів в 1,2,3 секціях у будинку №38 по вул. Урлівській осбб

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на електромонтажні роботи та заміну дверних блоків**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	223,861 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,01461 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	20,8 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "лютий" 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Узагальнений код визначення виду робіт=35									
		Усереднений коефіцієнт для визначення трудовитрат при розрахунку загальновиробничих витрат=0,094									
		Усереднений показник для визначення коштів на покриття інших статей загальновиробничих витрат=2,26									
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123									
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
		Розділ 1. Електромонтажні роботи									
1	PH17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	4,64	<u>433,17</u> 433,17	-	2010	2010	-	<u>23,44</u> -	<u>108,76</u> -
2	PH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних (LED) ламп, кількість ламп 1 шт (після демонтажу та перекомутації)	100шт	4,64	<u>3198,78</u> 3196,40	-	14842	14831	-	<u>156,84</u> -	<u>727,74</u> -
3	C118-83 варіант 1	Лампа LED 8W L-600 6000K	10шт	38,9	<u>530,00</u> -	-	20617	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C118-83 варіант 2	Лампа LED 9W L-600 6000K	10шт	7,5	<u>550,00</u>	-	4125	-	-	-	-
5	PH17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці (ДАТЧИКИВ РУХУ)	100шт	1,44	<u>552,63</u> <u>551,44</u>	-	796	794	-	<u>29,84</u>	<u>42,97</u>
6	1515-1001 варіант 5	Датчик інфрачервоний WB-1 AC 230 50Gz	10шт	14,4	<u>1240,00</u>	-	17856	-	-	-	-
7	PH17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп (заміна ламп)	100шт	0,35	<u>1769,88</u> <u>1769,88</u>	-	619	619	-	<u>82,32</u>	<u>28,81</u>
8	C1547-1 варіант 1	Лампи LED 7 Вт	шт	20	<u>54,00</u>	-	1080	-	-	-	-
9	C1547-1 варіант 2	Лампи LED 5 Вт	шт	15	<u>43,00</u>	-	645	-	-	-	-
10	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>3484,53</u> <u>3254,13</u>	<u>227,59</u> <u>73,28</u>	35	33	<u>2</u> <u>1</u>	<u>184,37</u> <u>4,0221</u>	<u>1,84</u> <u>0,04</u>
11	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0232	<u>766,26</u> <u>766,26</u>	-	18	18	-	<u>44,68</u>	<u>1,04</u>
12	EH10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0241	<u>3260,46</u> <u>2780,83</u>	-	79	67	-	<u>139,67</u>	<u>3,37</u>
13	C121-235 варіант 4	Блок дверний металевий із склопакетом(ВХІДНА ГРУПА) 1,2*2,01	шт	1	<u>9413,76</u> <u>-</u>	-	9414	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					72136	18372	<u>2</u> <u>1</u>		<u>914,53</u> <u>0,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72136 53762 18373 4464 35,45 1145 76600				

		Всього по розділу 1					76600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Заміна входних та тамбурних груп									
14	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>3484,53</u> 3254,13	<u>227,59</u> 73,28	209	195	<u>14</u> 4	<u>184,37</u> 4,0221	<u>11,06</u> 0,24
15	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,153	<u>766,26</u> 766,26	- -	117	117	- -	<u>44,68</u> -	<u>6,84</u> -
16	EH10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2382	<u>1228,57</u> 1220,35	- -	293	291	- -	<u>59,88</u> -	<u>14,26</u> -
17	C121-233 варіант 1	Блок вітражний дверний 2,56*3,15 (7,94м2) WDS 440	шт	3	<u>16091,98</u> -	- -	48276	-	- -	- -	- -
18	EH10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0756	<u>1626,92</u> 1615,73	- -	123	122	- -	<u>79,28</u> -	<u>5,99</u> -
19	C123-218 варіант 1	Блоки дверні входні зовнішні та тамбурні з металопласту WDS 440 E-70мм площа 2,55 м2	м2	7,62	<u>4172,16</u> -	- -	31792	-	- -	- -	- -
20	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	<u>136,76</u> -	- -	821	-	- -	- -	- -
21	C1545-42 варіант 1	Дюбель - анкер 10*160мм	100шт	0,48	<u>481,88</u> -	- -	231	-	- -	- -	- -
22	EH10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,1704	<u>3260,46</u> 2780,83	- -	556	474	- -	<u>139,67</u> -	<u>23,8</u> -
23	C121-235 варіант 3	Блок дверний металевий із склопакетом(ВХІДНА ГРУПА) 1,25*2,03	шт	3	<u>9927,58</u> -	- -	29783	-	- -	- -	- -
24	C121-235 варіант 2	Блок дверний металевий із склопакетом(ВХІДНА ГРУПА) 1,2*2,6	шт	3	<u>11217,18</u> -	- -	33652	-	- -	- -	- -
25	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5	<u>136,76</u> -	- -	684	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	С1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою 12*120мм	100шт	0,48	884,50	-	425	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		146962	1199	14		61,95
		Разом будівельні роботи, грн.					146962		4		0,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					145749				
		всього заробітна плата, грн.					1203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					299				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79				
		Всього будівельні роботи, грн.					147261				

		Всього по розділу 2					147261				
		Разом прямі витрати по кошторису					219098	19571	16		976,48
		Разом будівельні роботи, грн.					219098		5		0,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					199511				
		всього заробітна плата, грн.					19576				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1224				
		Всього будівельні роботи, грн.					223861				

		Всього по кошторису					223861				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1014,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20800				

Разом по главах 1-12:

223861

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16

Кошторисний прибуток (П)

2750

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

1248

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
Всього по зведеному кошторисному розрахунку

227859
227859

Керівник підрядної організації _____